АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2016                                                                                                         № 1272

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в части состава комиссии в постановления

администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.01.2013 № 32, от

14.01.2013 № 13, от 30.10.2013 № 1223.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в состав постоянно действующей Единой

комиссии по предоставлению адресной социальной помощи гражданам из

числа социально незащищенных категорий, попавших в трудную

жизненную ситуацию, утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

24.01.2013 № 32 (далее - состав Комиссии) следующие изменения: вместо

слов «Клещевникова Олеся Ивановна» читать «Половинкина Мария

Александровна».

2. Внести и утвердить в состав постоянно действующей Единой

комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной

среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп

населения, утвержденный постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.01.2013 № 13

(далее - состав Комиссии) следующие изменения: вместо слов

«Клещевникова Олеся Ивановна» читать «Половинкина Мария

Александровна».

3. Внести и утвердить в состав постоянно действующей Единой

комиссии по предоставлению поддержки социально ориентированным

некоммерческим организациям, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 30.10.2013 № 1223 (далее - состав Комиссии)

следующие изменения: вместо слов «Клещевникова Олеся Ивановна»

читать «Половинкина Мария Александровна», вместо слов «Мутных Сергей

Викторович» читать «Елькина Лариса Александровна».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации

Муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области             И.А. Гагаринов